
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SKHCN Đắk Nông, ngày      tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn khảo sát, hướng dẫn các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa 

bàn tỉnh vận hành Hệ thống truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND, ngày 28/12/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày10/5/2022 của 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công 

nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Kế hoạch số 58/KH-SKHCN ngày 28/3/2024 về việc khảo sát, hướng 

dẫn các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn tỉnh vận hành hệ thống truy xuất 

nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn khảo sát, hướng dẫn các cơ sở sản xuất, kinh doanh 

trên địa bàn tỉnh vận hành Hệ thống truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa, gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Lưu Văn Đặng - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, 

Trưởng đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Hiến - Phó Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông,  Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Trần Bảo Ngọc - Chuyên viên chính Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, thành viên; 

4.  Ông Phan Văn Hiển - Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông, thành viên; 

5. Ông Lê Văn Điệp – Chuyên viên Chi cục Phát triển Nông nghiệp thuộc Sở 

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Đắk Nông; 

6. Đại diện UBND các huyện/thành phố Gia Nghĩa, thành viên. 

Điều 2. Đoàn khảo sát có trách nhiệm khảo sát, đánh giá thực trạng áp dụng, 

vận hành hệ thống quản lý truy xuất nguồn gốc; phổ biến, tuyên truyền các quy 

định mới của pháp luật về truy xuất nguồn gốc; hướng dẫn các cơ sở vận hành có 

hiệu quả hệ thống truy xuất nguồn gốc đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh đang 

tham gia vào Hệ thống cơ sở dữ liệu quản lý truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng 



2 
 

 
 

 

hóa tỉnh Đắk Nông. Báo cáo kết quả với Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh 

Đắk Nông theo quy định. 

- Cơ sở chịu sự khảo sát: Có danh sách kèm theo. 

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 03/04/2024 đến hết ngày 11/04/2024. 

- Cán bộ, công chức tham gia Đoàn khảo sát thanh toán tiền phụ cấp lưu trú, 

tiền thuê phòng nghỉ tại cơ quan, đơn vị đang công tác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 

- UBND các huyện, thành phố Gia Nghĩa; 

- Văn phòng Sở (đăng Website); 

- Lưu: VT, TĐC. 

             

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Hoàng Văn Thuần 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục  

DANH SÁCH CƠ SỞ CHỊU SỰ KHẢO SÁT 

( Ban hành kèm theo Quyết định số      /QĐ-SKHCN ngày     tháng 4 năm 2024) 

 

STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Số điện thoại 
Lĩnh vực kinh 

doanh 
Ghi chú 

Thành phố Gia Nghĩa (03 cơ sở) 

1.  Công ty TNHH MTV 

Thương Mại và Dịch 

vụ An Phát  

Số 01 Ngô Thị 

Nhậm, tổ 4, phường 

Nghĩa Trung, 

Thành phố Gia 

Nghĩa 

0983086092  Sản xuất chế 

biến thực phẩm 

 

2.  Công ty TNHH TM 

XNK Macca Sachi 

Thịnh Phát   

Số 37 Nguyễn Văn 

Trỗi, phường Nghĩa 

Trung, thành phố 

Gia Nghĩa 

0942159551  Chế biến và bảo 

quản rau quả 

 

3.  Công Ty TNHH 

MTV SX-TM-DV 

Vương Anh  

Tổ 6, Phường 

Nghĩa Phú, Gia 

nghĩa,  

0898369886  Sản xuất, chế 

biến thực phẩm 

 

Huyện Đắk G'long (02 cơ sở) 

4.  Công ty TNHH MTV 

Bảo Long Đắk Nông

   

  

Thôn Quảng Tiến, 

Xã Quảng Sơn, 

Huyện Đắk Glong 

0915 187 815 

0392504957 

Hoạt động dịch 

vụ sau thu hoạch 

 

5.  HTX Dược liệu An 

Phúc Khang  

Thôn 8 - HUyện 

Đắk Ha - Huyện 

Đắk Glong  

0348595948  Dược liệu  

Huyện Đắk R'lấp (02 cơ sở) 

6.  Hợp tác xã Nông 

nghiệp Trường Sinh 

Thôn Tân Bình, xã 

Đắk Ru, huyện Đắk 

R'Lấp, tỉnh Đắk 

Nông 

0385711610   Nông nghiệp và 

hoạt động dịch 

vụ có liên quan 

 

7.  Trang trại Bốn Tòng Thôn 4, xã Kiến 

Thành, huyện Đắk 

R' Lấp 

0989274779 Nông nghiệp và 

hoạt động dịch 

vụ có liên quan 

 

Huyện Tuy Đức (02 cơ sở) 

8.  Hợp Tác Xã Thương 

Mại Đăk Nông Green 

Farm 

Thôn 2, xã Đăk Buk 

So, huyện Tuy Đức, 

0819099038  Trồng cây hàng 

năm khác 

 

9.  Công ty TNHH MTV 

Mắc Ca Đắk Nông

  

Thôn 3, Xã Đắk 

Búk So, Huyện Tuy 

Đức 

0978543069  Hoạt động dịch 

vụ sau thu hoạch 

 

Huyện Đắk Song (02 cơ sở) 

10.  Hợp tác xã thương 

mại, dịch vụ - chế 

Thôn 9, Nam Bình, 

Đắk Song 

0968696068  Bán buôn cà phê  



STT Tên doanh nghiệp Địa chỉ Số điện thoại 
Lĩnh vực kinh 

doanh 
Ghi chú 

biến sản xuất nông 

nghiệp Đoàn Kết 

11.  Công Ty Cổ Phần Cà 

Phê Vuca  

Thôn Thuận Tình, 

Xã Thuận Hạnh, 

Huyện Đắk Song 

0981259295  Sản xuất cà phê  

Huyện Đắk Mil (02 cơ sở) 

12.  Cty TNHH Hoàng 

Phát  

Thôn Kẻ Đọng, Xã 

Đức Minh, huyện 

Đắk Mil 

0935654403  Chế biến và bảo 

quản rau quả 

 

13.  Hộ kinh doanh Đinh 

Thị Hồng Phương

  

SN 18A, thôn Kẻ 

Đọng, Đức Minh, 

Đăk Mil 

0906515026  Sản xuất sản 

phẩm hoá chất 

khác 

 

Huyện Cư Jút (02 cơ sở) 

14.  Hộ Kinh doanh 

Dương Đình Hải

   

Thôn 2, xã Nam 

Dong, huyện Cư Jút 

0817729379  Sản xuất tinh bột 

nghệ 

 

15.  Công Ty TNHH 

Thương Mại DP Gia 

Phú  

Thôn 3, Xã Tâm 

Thắng, Huyện Cư 

Jút 

0947503585  Sản xuất, Chế 

Biến Thực phẩm 

 

Huyện Krông Nô (02 cơ sở) 

16.  HTX sản xuất Nông 

Lâm nghiệp hữu cơ 

Quảng Phú 

Thôn Phú Thuận, 

xã Quảng Phú, 

huyện Krông Nô,  

0961073018  Trồng cây ăn quả  

17.  Công Ty TNHH 

Thiên Ân Krông Nô

  

Buôn k62, Xã Đắk 

Drô, Huyện Krông 

Nô 

0919368090  Sản xuất đồ uống 

không cồn, nước 

khoáng 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:41:50+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:41:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:43:26+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:42:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




